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Agenda voor de Algemene Leden Vergadering 2018


De agenda luidt:

1.	Opening en mededelingen
2. 	Behandeling en vaststellen notulen van de ledenvergadering dd 8 maart 2017
3. 	Behandeling en vaststellen van de jaarverslagen van
	● het secretariaat van het bestuur
● de Wedstrijd Organisatie Technische Commissie (W.O.T.C.)
● materiaal commissie 
● de ledenadministratie
4.	Behandeling en vaststellen van de financiële jaarstukken over 2017
- verslag kascommissie en benoeming nieuw lid 
5.	Behandeling en vaststellen van de begroting 2018
6. 	Rondvraag en sluiting

Toelichting op de agenda
Bij de punten 2 en 3: de notulen, agenda, uitnodiging en de jaarverslagen vindt u op de site, www.acw66.nl, of kunnen opgevraagd worden bij de secretaris, secretaris@acw66.nl
Bij de punten 4 en 5: de jaarstukken 2017 en de begroting 2018 kunnen vanaf 2 april bij de
        penningmeester worden opgevraagd en zijn verder verkrijgbaar na de 
[bookmark: _GoBack]        vergadering.


Bij punt 5: voorstel betreft de contributies voor 2018. Het bestuur stelt als aanpassingen voor  
Ingaande 01-04-2018

	Categorie
	Contributiebedrag bij ACW66
	Wedstrijdlicentie Atletiekunie

	 
	2017
	2018
	2017
	2018

	Speedy's
	            17,85
	              18,30
	 nvt
	 nvt

	G-Atleten
	            22,95
	              23,55
	 nvt
	 nvt

	Pupillen
	             33,00
	               33,90
	                 8,00
	               8,05

	Junioren/Jeugdloopgroep
	             38,40
	              39,45
	              14,20
	                 14,30

	Senioren / Masters/LAG
	             42,45
	               43,65
	                 22,70
	             22,85

	DFG 
	             31,90
	             32,70
	 nvt
	 nvt

	Nordic Walking
	            23,55
	               24,15
	 nvt
	 nvt

	 
	 
	 
	
	 

	Inschrijfgeld(eenmalig)
	               17,95
	              18,50
	 
	 

	Alle bedragen zijn in Euro’s per kwartaal en gelden tot en met het 1e kwartaal van 2019
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